## MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA

## **EXTRATO DE CONTRATO**

Contrato Nº: 00064/2023. Processo Nº: 00015/2023. SDL. Dispensa Nº DV00015/2023. Serviço. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DISPONIBILIZAÇÃO DE PONTOS DE INTERNET PARA AS SECRÉTARIAS MUNICIPAIS DE LÁGOA DE ITAENGA, E O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAGOA DE ITAENGA-PE. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Lagoa de Itaenga: 2.03 – Secretaria de Administração, Governo e Desenv. Econômico 04. 22 0411 2010 0000 – Manutenção das Atividades Gerais da Secretaria de Administração. Elemento de despesa: 33903900 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 02.05 – Secretaria de Educação 12. 361 1210 2020 0000 - Manutenção das Atividades Gerais da Secretaria de Educação Elemento de despesa: 33903900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 03.01 - Fundo Municipal de Saúde 10. 22 1001 2063 0000- Manutenção das Atividades Gerais do Fundo Municipal de Saúde Elemento de despesa: 33903900 - Outros Servicos de Terceiros -Pessoa Jurídica 03.02 - Fundo Municipal de Assistência Social 8. 22 0801 2095 0000-Manutenção das Atividades Gerais do Fundo Municipal de Assistência Social Elemento de despesa: 33903900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica . Contratado: Marcone C de Souza Ltda. CNPJ: 20.127.037/0001-92. Valor R\$5.395,00. Vigência: de 11/05/2023 a 31/12/2023. Lagoa de Itaenga, 11/05/2023. Maria das Graças de Arruda Silva. Prefeita.